

Tervetuloa Äänekoskelle!



Ruokapalvelupäällikkö

Äänekosken kaupunki, keskushallinto

Työavain: 213912

Työsuhteen kesto: Vakinainen

Palkka: KVTES:n mukaan

Haku päättyy: 25.2.2019 12:00

Työn luonne: Kokoaikatyö

Työ alkaa: Sopimuksen mukaan

Tehtävän kuvaus

Äänekosken kaupunki ilmoittaa haettavaksi

RUOKAPALVELUPÄÄLLIKÖN VIRAN

Ruokapalvelupäällikkö vastaa ruokapalvelujen johtamisesta, toiminnan kehittämisestä, taloudesta sekä ohjaus- ja seurantajärjestelmistä.

Ruokapalvelut tuottaa Äänekosken kaupungin koulu-, päiväkotij- ja hoiva-ateriat. Valmistuskeittiöitä on kolme ja lisäksi kouluilla ja päiväkodeilla on palvelukeittiöitä. Ruokapalvelujen talousarvio on noin 5,2 miljoonaa euroa vuodessa. Toimitilat ruokapalveluissa on ajanmukaiset ja modernit. Valmistusmenetelminä käytetään sekä perinteistä ruoanvalmistusta että kylmävalmistusta. Tuotannonohjausjärjestelmänä on JAMIX .

Ruokapalvelupäällikön alaisuudessa työskentelee kolme ruokapalveluesimiestä, työnjohtaja sekä ruokapalveluohjaaja. Henkilöstöä ruokapalveluissa työskentelee yhteensä noin 60.

Kelpoisuusvaatimuksen virkaan on soveltuva tutkinto täydennettynä soveltuvilla johtamisen opinnoilla.

Viran menestyksellinen hoitaminen edellyttää johtamiskokemusta, vankkaa ammatillista osaamista, hyviä sosiaalisia taitoja ja organisointikykyä. Arvostamme laaja-alaista näkemystä sekä kiinnostusta kaupungin ruokapalvelujen kehittämiseen.

Viran täyttämässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Valitun on ennen vaalin vahvistamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

Viran hoitaminen edellyttää voimassa olevaa B-ajokorttia ja oman auton käyttömahdollisuutta

Toivomme hakemukset Kuntarekry.fi -järjestelmän kautta.

Yhteystiedot:

Äänekosken kaupunki, Hallintokatu 4, 44100 Äänekoski

hallintojohtaja Aleks Heikkilä, alexi.heikkila@aanekoski.fi, puh: 040 823 7921 (tavoitettavissa tiistaina 12.2.2019 klo 9-15, perjantaina 15.2.2019 klo 9-15 ja tiistaina 19.2.2019 klo 9-15)

<http://www.aanekoski.fi>